15-02-2024 12:17:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos na referida via pública tem causado diversos transtornos aos cidadãos que trafegam pela referida
via, inclusive causando danos aos veículos.

que se proceda operação Tapa Buracos ao longo da Alameda Antonio Cláudio Ricardo Souza, no Bairro
Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

ALAMEDA ANTONIO CLÁUDIO RICARDO SOUZA, JARDIM HOLANDA, 38.412-889,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1399/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total